Заседание Совета по инвестициям при Главе Администрации

Октябрьского района
20.04.2016 г.
                      п. Каменоломни
09-00
Проводит  заседание:  заместитель главы администрации района по инвестиционному развитию  – главный архитектор   Протасов М.Н.
Присутствуют:

Члены Совета
Юшковская Т.В. – заместитель главы администрации района – начальник финансово-экономического управления;
Мартюк Н.В. – заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования, секретарь Совета;

Доценко О.А. – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
Ясенева П.В.- заведующая сектором по содействию развитию малого и среднего предпринимательства;

Григоров О.П. - председатель комитета по управлению муниципальным имущес - ством администрации;

Болдырева И.В. – начальник юридического отдела;
Симисенко М.С. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  администрации;
Повестка дня:
 О планируемых к реализации инвестиционных проектах на территории Октябрьского района:

1.Отдел образования,  докладчик: начальник отдела образования Цуриков Александр Дмитриевич;

- Проектирование  детского сада на 120 мест в сл. Красюковская;
2.Отдел культуры, докладчик: начальник отдела культуры  Луговая Екатерина Анатольевна,

- Строительство культурного центра п. Персиановский, ул. Школьная, 22,

3.ИП  Ромащенко А. В., докладчик Харченко Павел Иванович:
- цех по производству кормов для рыб, птиц и домашних животных;
4.  ООО «Меркурий», докладчик  Гурьева Клавдия Николаевна:
 - строительство банно-прачечного комбината в п. Каменоломни;
5.  ООО «Гринпик»,  докладчик Пик Оксана Игоревна:

- строительство предприятия ж/б изделий специального назначения;
6. ООО «ЭкостройДон»,  докладчик Гурьева Клавдия Николаевна:
- строительство мусороперерабатывающего комбината;
7. ООО «Новошахтинский кирпичный завод», докладчик Мартыненко Сергей Валерьевич:

- реконструкция кирпичного завода.